
Pro ceník  platí všeobecné podmínky uvedené v sekci "Všeobecné podmínky"

# Název Popis
Sazba jízdy (Kč/km) 

bez DPH
Sazba jízdy (Kč/km) 

včetně DPH
Sazba práce1 

(Kč/hod) bez DPH

Sazba práce 
(Kč/hod) včetně 

DPH
Poznámka2

1 Osobní automobil Např.: Fabia, Octavia, Rapid, Scala, Kamiq 16,50 19,97  ---  ---

2 Malý skříňový automobil Např. Partner, Caddy, Kangoo, Doblo, Dokker 18,00 21,78  ---  ---

3 Osobní automobil terénní
Např.: Santana, VW Amarok, Toyota Hilux, Ford 
Ranger, Toyota RAV, Dacia Duster, ISUZU

22,50 27,23  ---  ---

4 Malý nákladní automobil do 6t
Např.: Daily, Multicar, Boxer, Crafter,  MB 
Sprinter, VW Transporter, FIAT Scudo, Renault 
Master, Trafic, Ford Transit, Opel Movano

24,00 29,04  ---  ---

5 Měřící vůz 25,00 30,25  ---  ---

6 Malý sklápěcí automobil do 6t Ford Tranzit, Iveco Daily,Multicar 28,00 33,88 360,00 435,60

7 Nákladní automobil od 6t do 18t
AVIA, IVECO, MAN, Mercedes, DAF (valník, nosič 
kontejnerů)

35,00 42,35 420,00 508,20

 + technologická voda

 + likvidace odpadních vod (ceník 
D - likvidace ZOV)

 + technologická voda

 + likvidace odpadních vod (ceník 
D - likvidace ZOV)

10 Nosič kontejnerů od 18t Tatra, Scania, Iveco, MAN 52,00 62,92 600,00 726,00

11 Nákladní automobil cisternový (pitná voda)
Tatra, Scania, Mercedes, IVECO, MAN, DAF 
(platí i v případě cisterny – kontejneru)

52,00 62,92 720,00 871,20  + pitná voda dle ceníku

12 Kombi vůz – pro přepravu OV a tlakové čištění 3 Iveco, Tatra, Scania, Mercedes 52,00 62,92 1 500,00 1 815,00
 + likvidace odpadních vod (ceník 

D - likvidace ZOV)

 + technologická voda

 + likvidace odpadních vod (ceník 
D - likvidace ZOV)

 + technologická voda

 + likvidace odpadních vod (ceník 
D - likvidace ZOV)

 + technologická voda,            + 
spotřební materiál

3 630,00

14 Kombi vůz s recyklací MAN Kaiser, Elephant, Tatra, Kroll 52,00 62,92 3 300,00 3 993,00

13 Kombi vůz – pro přepravu OV a tlakové čištění 4 Iveco, Tatra, Scania, Mercedes,  DAF 52,00 62,92 3 000,00

Aktuální sazby dopravní techniky

1 016,40

9 Malý čistící vůz na tlakové čištění IVECO 32,00 38,72 840,00 1 016,40

8 Vozidlo na čištění dešťových vpustí IVECO, MAN 36,00 43,56 840,00

4 100,00 4 961,0015 Kombi vůz s recyklací - čištění kanalizace od kořenů MAN Kaiser, Elephant, Tatra 52,00 62,92



 + likvidace odpadních vod (ceník 
D - likvidace ZOV)

4 100,00 4 961,0015 Kombi vůz s recyklací - čištění kanalizace od kořenů MAN Kaiser, Elephant, Tatra 52,00 62,92



16 Traktor kolový  ---  --- 630,00 762,30

17
Traktor s cisternovým vlekem pro odvoz odpadních 
vod

souprava  ---  --- 750,00 907,50
 + likvidace odpadních vod (ceník 

D - likvidace ZOV)

18 Rypadlo nakladač JCB 2CX, 3CX, 4CX, Komatsu  ---  --- 950,00 1 149,50

19 Rypadlo nakladač DH 112  ---  --- 720,00 871,20

20 Vysokozdvižný vozík  ---  --- 450,00 544,50

 + obsluha

 + hnací média

22 Pásový bagr KOMATSU PC 35 MR – 5 840,00 1 016,40

3 Sazba práce platí pouze pro případ, kdy nedochází k tlakovému čištění, ale stroj je využíván pouze pro převoz tekutých odpadních vod

4 Sazba práce platí pro případy, kdy dochází jak tlakovému čištění, tak následně k odvozu odpadních vod

 5
 Při dlouhodobém pronájmu možnost smluvní ceny.

2 V této položce jsou uvedeny případné další platby spojené s výkonem služby. Jedná se například o likvidaci odstraněných sedimentů z kanalizace během čištění, dovezenou pitnou vodu, technologickou   spotřebu vody během tlakového čištění 
apod.

a)     technologická voda – jedná se o vodu spotřebovanou během procesu tlakového čištění kanalizace. Celková platba za spotřebovanou technologickou vodu se určí jako součin spotřebovaného množství a ceny pro vodné (jednosložková 
cena Kč/m3 (bez DPH), v případě dvousložkové formy ceny pohyblivá složka Kč/m3 (bez DPH)) dle platného ceníku ČEVAK a.s. pro lokalitu, z níž automobil k práci vyjíždí.
b)     Pitná voda - celková platba za dovezenou pitnou vodu se určí jako součin spotřebovaného množství a ceny pro vodné (jednosložková cena Kč/m3 (bez DPH), v případě dvousložkové formy ceny pohyblivá složka Kč/m3 (bez DPH)) dle 
platného ceníku ČEVAK a.s. pro lokalitu, z níž automobil k práci vyjíždí.

c)     Likvidace odpadních vod – celková platba se určí jako součin likvidovaného množství a sazby za čištění stanovené pro příslušnou ČOV a uvedené v oddílu „Likvidace zvláštních odpadních vod na ČOV“ v tomto ceníku

1 512,50

1 Sazba za práci stroje např. během tlakového čištění kanalizace. K této položce je nutno připočítat mzdu obsluhy dle sazby technických a dělnických profesí

21 Automatická tlaková stanice5 1 250,00


